CTO DE ESPANA JUNIOR — SENIOR DE INVIERNO NATACION ARTISTICA

A Rfen e
24-25
FINAL SOLO LIBRE FEMENINO JUNIOR
Libre JUNIOR
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
AUBANELL, MARINA LOPEZ, EVA
Panel 1 Panel 2 Controladores
ORTIZ, EVELYN LLORA, PILAR DCT: ANA MONTERO
BORDAS, JUDIT QUARLES, ELLEN MICHELLE DACT: LEYRE ABADIA
PENA, NAYARA BOLANO, SANDRA DACT: MURIEL ESCALE
SANCHEZ, MERCEDES MALLOL, ANA
AYALA, NURIA PENA, HARIDIAN VIDINA
Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.
5 Tecnica
1 C.N. MATARO: E 1 (DD: 15.7 | FM: 0.3) 725800 7.757.75 8.00 36.8950 200.1700 245.2783 445.4483
ISABEL SHUANG CUI XU (Titular) E 2 (DD: 7.95 | FM: 0.3) #25 #+5 7.50 7.50 7.50 17.8875
(2007) E 3 (DD: 6.5 | FM: 0.3) +508:007.507.757.75 14.9500
E 4 (DD: 3.7 | FM: 0.3) 7:507.50 725 7.50 7.50  08.3250
E5(DD: 7.1 | FM: 0.3) 7.25%507.257.25 675 15.4425
E 6 (DD: 5.2 | FM: 0.3) 7.25 %45 7.50 7.50 675 11.5700
Total elementos 105.0700
CH (FM: 1.4) 8:50 775 8.00 8.00 8.25 33.9500
P (FM: 1.2) 8:60 7.75 %50 7.50 8.00 27.9000
T (FM: 1.4) 825 8.00 25 7.50 8.25 33.2500
Total Imp. Artistica 95.1000
2 A.D. SINCRO RETIRO: E 1 (DD: 13.95 | FM: 0.3) 760 7.00 %50 7.25 7.50 30.3413 204.3063 235.3642 439.6705 05.7778
NAIA ALVAREZ VICENTE (Titular) E 2 (DD: 8.25 | FM: 0.3) 7.257.257.25 750 760 17.9438
(2008) E 3 (DD: 8.4 | FM: 0.3) 6-+#57.25 450 7.256.75 17.8500
E 4 (DD: 5.7 | FM: 0.3) 6:50 7.00 +25 7.25 6.75 11.9700
E 5 (DD: 7.55 | FM: 0.3) 760 7.00 7.00 25 7.25 16.0438
E 6 (DD: 8.1 | FM: 0.3) 6.507.00 725 7.006.75  16.8075
Total elementos 110.9563
CH (FM: 1.4) 8.00 7.75 700 7.50 8:25 32.5500
P (FM: 1.2) #258007.757.757.75 27.9000
T (FM: 1.4) ++#57.75 8:00 7.75 8.00 32.9000
Total Imp. Artistica 93.3500
3 REAL CANOE N.C.: E 1 (DD: 15| FM: 0.3) 6:507.257.256.75 +75 31.8750 198.4488 228.9067 427.3555 18.0928
ARIADNA BENITO DA SILVA (Titular) E 2 (DD: 7.6 | FM: 0.3) 7.257.50 %75 6-50 7.50 16.9100
(2008) E 3 (DD: 8 | FM: 0.3) 6-+57.25 %50 6.75 6.75 16.6000
E 4 (DD: 5.7 | FM: 0.3) 6:007.007257.006.00  11.4000
E 5 (DD: 7.45 | FM: 0.3) 6:50 6.75 50 6.75 6.75 15.0863
E 6 (DD: 7.7 | FM: 0.3) 6:257.00 725 6.757.00 159775
Total elementos 107.8488
CH (FM: 1.4) #257.508:257.757.75 32.2000
P (FM: 1.2) 7.507.758:00 7.75 %25 27.6000
T (FM: 1.4) +257.25%+¥57.257.50 30.8000
Total Imp. Artistica 90.6000
4 C. N. ART. GALAICO E 1 (DD: 12.45 | FM: 0.3) 7.00 7.50 7.50 6-50 75 27.3900 178.4275 230.3775 408.8050 36.6433
PONTEVEDRA: E 2 (DD: 6.3 | FM: 0.3) 6:50 7.00 %25 6.75 7.00 13.0725
DANIELA SUAREZ FERNANDEZ E 3 (DD: 7.5 | FM: 0.3) 7.00 %50 7.50 6-#5 6.75 15.9375
(Titular) (2008) E 4 (DD: 5.55 | FM: 0.3) 6.75 #:25 7.25 6:25 7.00  11.6550
E 5 (DD: 4.8 | FM: 0.3) 6:50 7-00 7.00 6.50 6.75 09.7200
E 6 (DD: 4.7 | FM: 0.3) 6757257.256.756.75  09.7525
Total elementos 87.5275
CH (FM: 1.4) 7.50 6-50 %75 7.25 7.50 31.1500
P (FM: 1.2) 7.75 8.00 8:25 7.50 %25 27.9000
T (FM: 1.4) 25 7%+#57.75 7.50 7.50 31.8500
Total Imp. Artistica 90.9000
5 CORAPLAX C.N. GRANOLLERS: E 1 (DD: 11.15 | FM: 0.3) #257.507.50 7.25 +75 24.8088 179.9100 228.1833 408.0933 37.3550
CARLA LORENZO LLUSCA (Titular) E 2 (DD: 7.3 | FM: 0.3) #607.257.257.25 %50 15.8775
(2007) E 3 (DD: 6.4 | FM: 0.3) 00 7%257.257.257.00 13.7600
E 4 (DD: 4.15 | FM: 0.3) 7.25 %50 7.00 7.00 675 08.8188
E 5 (DD: 6.8 | FM: 0.3) 7.00 +257.256-757.25 14.6200
E 6 (DD: 5| FM: 0.3) 700 750 7.257.00 7.00  10.6250
Total elementos 88.5100
CH (FM: 1.4) 7.50 %00 7.75 7.75 8:00 32.2000
P (FM: 1.2) #257.50 7.50 7.50 75 27.0000
T (FM: 1.4) #50 7.50 8:25 7.50 8.00 32.2000
Total Imp. Artistica 91.4000
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CTO DE ESPANA JUNIOR — SENIOR DE INVIERNO NATACION ARTISTICA

ARlen
24-25
FINAL SOLO LIBRE FEMENINO JUNIOR
Libre JUNIOR
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.
. Tecnica
6 C.N. KALLIPOLIS: E 1(DD: 10.1 | FM: 0.3) #507507.757.50860  22.9775 169.9825 220.5075 390.4900 54.9583
PAULA MARCIPAR IDELSOHN E 2 (DD: 8.3 | FM: 0.3) #007.257.257.50 %75 18.2600
(Titular) (2008) E 3 (DD: 4.2 | FM: 0.3) 760 750 7.50 7.25 7.50 09.3450
E 4 (DD: 5.05 | FM: 0.3) 7:257.507.50 7.258:00  11.2363
E 5 (DD: 2.1 | FM: 0.3) 700 750 7.257.25 7.50 04.6200
E 6 (DD: 6.25 | FM: 0.3) 675 %257.257.257.25 13.5938
Total elementos 80.0325
CH (FM: 1.4) 7.506257.507.75825  31.8500
P (FM: 1.2) 7.50 650 8:00 7.25 8.00 27.3000
T (FM: 1.4) 7.256:507.257.50825  30.8000
Total Imp. Artistica 89.9500
7 C.N. SINCRO SEVILLA : E 1(DD: 12.6 | FM: 0.3) #007.007.25750%%5  27.4050 175.3238 213.4158 388.7396 56.7087
DANIELA VELAZQUEZ RUIZ (Titular) E 2 (DD: 7.85 | FM: 0.3) 6-75 700 7.00 7.00 6.75 16.2888
(2009) E 3 (DD: 4.4 | FM: 0.3) 760 6:50 6.75 6.75 7.00 09.0200
E 4 (DD: 6.9 | FM: 0.3) 6-00 675 6.75 6.50 6.50 13.6275
E 5 (DD: 5.6 | FM: 0.3) 6-25 6-75 6.50 6.50 6.50 10.9200
E 6 (DD: 7.1 | FM: 0.3) 6-00 6:50 6.50 6.25 6.00 13.3125
Total elementos 90.5738
CH (FM: 1.4) 7.256+457.257.007%456  30.1000
P (FM:1.2) 7.00 6-50 6.75 %50 7.00 24.9000
T (FM: 1.4) 760 7.00 50 7.00 7.25 29.7500
Total Imp. Artistica 84.7500
8 C.N. SABADELL: E 1 (DD: 12.15 | FM: 0.3) 7.257.507007.257%7%5  26.7300 160.1788 218.7133 378.8921 66.5562
XENIA DE LA PUENTE DESCALS E 2 (DD: 6.2 | FM: 0.3) 25 7.25 675 7.00 7.00 13.1750
(Titular) (2007) E 3 (DD: 6.5 | FM: 0.3) 6.75 725 7.00 6:50 7.25 13.6500
E 4 (DD: 4.3 | FM: 0.3) 7.00 %50 7.25 6-25 7.50 09.3525
E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 7.00 725 7.00 650 6.75 01.0375
E 6 (DD: 4.45 | FM: 0.3) 725 7.00 7.00 6-50 6.75 09.2338
Total elementos 73.1788
CH (FM: 1.4) 7.256257.257.507%#5  30.8000
P (FM: 1.2) 7.00 675 750 7.25 7.50 26.1000
T (FM: 1.4) 7.256:567.007.25 7475  30.1000
Total Imp. Artistica 87.0000
9 C.N. ARTISTICA ATLANTIS: E1(BM: 0.5|FM: 0.3) #007.007507.00%7#5 01.0750 149.5563 211.2950 360.8513 84.5970
SOFIA GARCIA ANREUS (Titular) E 2 (DD: 8.9 | FM: 0.3) 6-75 6.75 700 6.75 7.00 18.2450
(2009) E 3 (DD: 6.7 | FM: 0.3) 6-75 700 6.75 6.75 6.75 13.5675
E 4 (DD: 4.45 | FM: 0.3) 6-00 7.00 7.00 6.75 25 09.2338
E 5 (DD: 4.7 | FM: 0.3) 6256.50 7.00 6.50 %56  09.4000
E 6 (DD: 6.2 | FM: 0.3) 6-25 6.25 6.75 6.25 7-00 11.9350
Total elementos 63.4563
CH (FM: 1.4) 7.25 600 750 7.00 7.50 30.4500
P (FM:1.2) 7.007.007.00 6#5 725  25.2000
T (FM: 1.4) 750 6:50 7.25 7.00 7.50 30.4500
Total Imp. Artistica 86.1000
10 R.C.N.VIGO: E 1(DD: 9.1 | FM: 0.3) 6-00 6.75 700 6.75 7.00 18.6550 152.2888 195.7550 348.0438 97.4045
BLANCA FIDALGO GARCIA (Titular) E 2 (DD: 7.55 | FM: 0.3) 6-25 6.25 6.50 6.50 725 14.5338
(2007) E 3 (DD: 5.85 | FM: 0.3) 6.50 6.75 7.00 6:25 725 11.8463
HELENA LOPEZ CASTRILLO E 4 (DD: 6.3 | FM: 0.3) 6-00 6.25 675 6.50 6.75 12.2850
(Reserva) (2008) E 5 (DD: 3.7 | FM: 0.3) 6-006.006.506.25 645  06.9375
E 6 (DD: 4.55 | FM: 0.3) 6.25 600 6.25 6.256:50  08.5313
Total elementos 72.7888
CH (FM: 1.4) 6.50 6-00 6-75 6.25 6.75 27.3000
P (FM: 1.2) 6-25 725 7.25 6.50 7.00 24.9000
T (FM: 1.4) 6:006.257.006.25 %25  27.3000
Total Imp. Artistica 79.5000
11 C.N. SINCRONIZADA OURENSE: E 1(DD: 9.15| FM: 0.3) 6.25 6-00 6-75 6.50 6.50 17.6138 135.8450 191.8017 327.6467 117.8016
IRIA FERNANDEZ RODRIGUEZ E 2 (DD: 6.5 | FM: 0.3) 6-00 6.25 6.50 6.50 675 12.5125
(Titular) (2007) E 3 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6.25 6-00 6-75 6.00 6.25 00.9250
ANTIA BLANCO LAZA (Reserva) E 4 (DD: 6.05 | FM: 0.3) 6-00 6.00 6.50 6.25 65 11.3438
(2007) E 5 (DD: 4 | FM: 0.3) 5-50 6:50 6.25 6.00 6.50 07.5000
E 6 (DD: 4.2 | FM: 0.3) 5-756:256.005.75 5.75 07.3500
Total elementos 57.2450
CH (FM: 1.4) 6.75 6-00 6.50 6.50 700  27.6500
P (FM:1.2) 6-75 6.75 6.75 6:25 6.50 24.0000
T (FM: 1.4) 6.50 6.50 6.25 6:00 675  26.9500
Total Imp. Artistica 78.6000
12 C.N. ARTISTICA PSWATER E 1 (DD: 4.4 | FM: 0.3) 6-75 6.50 6.75 6-00 6.75 08.8000 121.8100 197.4767 319.2867 126.1616
BENIDORM: E 2 (DD: 8.4 | FM: 0.3) 6.75 7-00 6.50 5-75 6.50 16.5900
JULIA MORA PEREZ (Titular) (2009) E 3 (DD: 5.6 | FM: 0.3) 6.00 6.50 6-75 5:50 5.75 10.2200
E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.25 6.50 6.25 6-00 700 00.9500
E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.756256.005.755:25  00.8750
E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.00 650 6.50 5-75 6.00 00.9250
Total elementos 38.3600
CH (FM: 1.4) 6-756.75%257.257.25 29.7500
P (FM: 1.2) 6.50 5-56 750 7.00 6.75 24.3000
T (FM: 1.4) 7.00 6.75 725 6:50 7.25 29.4000
Total Imp. Artistica 83.4500
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